• stkich nazwanie osięgnął; 
■ za naszych zaś czasów, w 
obec i pod okiem naszem, 
takie męztwa waleczności 

1 i roztropności swojej dał 
dowody, ii śmiało zeznać 
możemy, ie najlepiej się 
Nam i Rzeczypospolitej za
służył i do uprzednich za
sług swoich wiele nowych 
przydał. Na znak przeto

co D. Nicolao Radziwiłł, 0- 
łyki et Neswisii Duci, Pala
tino Vilnensi, Supremo Mar- 
sclialco et Cancellario no-

bardziej jeszcze polegać 
mogli. Z własnej przeto 
pobudki, Królewską władzą 
naszą i Xiązęcą, stałą a
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siro, omnihusque post illum 'niezmienną wolą, nadaje- 
Nesvisii Ducibus, Legilimisjznj- i przyznajemy wyżej 

Successoribus ejus, plenum,'przerzeczonemu Urodzone- 
Jus, integram ac solidam po-zzzzz Wielmożnemu Panu 
testatem et facultatem, omnia Mikołajowi Radziwiłłowi, 
et singula Ducatus nostri Li-Az^f^czw na Ołyce i Nie-
tvaniae privilegia, libertates 
ac immunitates et quascun-

swiżu, Wojewodzie Wileń
skiemu, Marszałkowi W. i
Kancierzowi Naszemu i 
wszystkim po nim Xiążę- 
tóm Nieswiskim, prawym, 
następcom jego, zupełną

que gratias et concessiones 
ejusdem Ducatus Litvaniae 
in se continentia, apud se ha
bendi, possidendi, perpetuis-
que temporibus custodiendi moc, niewzruszoną i trwałą 
et asservandi, quae quomo- władzę, pojedyncze wszyst- 
docunque et sub quibuscun- kie i W. Xieztwa Naszego 
que tenoribus per Sorems-'Litewskiego przywileje, na- 
simos ac Illustrissimos olim dania i swobody, oraz ja- 
Dominos Vladislaum, Sigis- kicgokolwiek bądź rodzaju 
mundum, Casimirum, Ale
xandrum, ac iterum Sigis- 
mundum Reges et Magnos 
DucesPraedecessores nostrosjrzzzzza u siebie, posiadania, 

łaski i prerogatywy, tegoż 
Xieziwa Litewskiego w so
bie zawierające, utrzymy-

data et concessa et per nos strzeżenia na wieczne cza- 
ratificata, confirmata, atque sy i zachowywania, które 
fide et autoritate nostra iti- jakimkolwiek bądź sposo- 
dem regia et ducali renova- bem iw jakiejkolwiek bądź 
ta et interpollata sunt. In ii- treści, przez Najmiłościw- 
dem hujus rei et perpetuum szj-c/z i N aj j aśniejszych 
testimonium praesentes no-niegdyś Panów: Włady-
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stras literas manu nostra 
subscripsimus et sigilli no
stri subappensione commu
niri mandavimus. Actum et 
datum Vilnae in Conventio
ne generali feria tertia post 
festum Omnium Sanctor uni 
proxima, Anno Domini Mil
lesimo Quingentesimo Quin
quagesimo primo,Regni vero 
nostri anno vigesimo secun
do. Praesentibus Reveren
dis Illustribus Magnificis et 
Generosis Episcopis, Mar- 
sclialcis, Castellanis, Palati
nis et alliis Baronibus, Consi
liariis, Capitaneis, et Officia
libus nostris sincere et fide
liter nobis dilectis in diplo
mate confirmationis nostrae 
expressis.